中國華仁及銳康之有意投資者於買賣中國華仁及銳康之證券時務須審慎行事。如對應採

取之行動有疑問，請諮詢股票經紀、銀行經理、律師或其他專業顧問。

– 7 –

該等經修訂要約之理由

考慮到(i)誠如中國華仁日期為二零一六年三月十五日的二零一五年末期業績公告所披

露，中國華仁股東應佔經審核綜合每股中國華仁股份資產淨值由二零一四年十二月

三十一日的港幣0.17元下跌至二零一五年十二月三十一日的港幣0.14元；及(ii)誠如銳康

日期為二零一六年三月二十二日的二零一五年末期業績公告所披露，銳康股東應佔經審

核綜合每股銳康股份資產淨值由二零一四年十二月三十一日的港幣0 .26元上升至

二零一五年十二月三十一日的港幣0.49元，中國華仁董事認為，該等經修訂要約為銳康

獨立股東接納經修訂股份要約提供更大誘因。

中國華仁董事確認，該等經修訂要約及據此擬進行之交易之條款及條件誠屬公平合理，

及按一般商業條款公平磋商後訂立。考慮到該等經修訂要約之條款及條件及中國華仁預

期因該等經修訂要約及據此擬進行之交易而獲得之利益後，中國華仁董事進一步確認該

等經修訂要約及據此擬進行之交易符合中國華仁及其股東之整體利益。

有關中國華仁於該等要約完成後就銳康及經擴大集團的意向詳情，請參閱二月十七日公

告。

中國華仁的資料

中國華仁集團主要從事(i)醫療及健康生活業務，包括在中國以「美格菲」品牌名稱營運連

鎖運動及健康會所俱樂部以及在中國營運腫瘤專科診斷治療的連鎖醫療中心，並在香港

以「茂昌眼鏡」品牌名稱經營眼鏡產品及護眼服務的連鎖零售店，和(ii)資產管理業務（包

括投資金融、固定╱不良資產及貸款融資）。

中國華仁的股權架構

於本公告日期，已發行中國華仁股份為2,612,547,326股。除了中國華仁已授出尚未行使

購股權（可認購192,259,481股中國華仁股份）、中國華仁已授出尚未行使認股權證（可認

購117,065,556股中國華仁股份）及本金總額港幣2,000,000元的可換股票據（可轉換為

4,418,913股中國華仁股份）外，概無其他尚未行使購股權、衍生工具、認股權證或可轉

換或可兌換為中國華仁股份的其他已發行證券。

– 8 –

假設所有銳康獨立股東及購股權持有人分別有效選擇接納經修訂股份要約及購股權要

約，及基於本公告日期的656,986,750股合併銳康股份及6,288,295份已發行購股權，最多

1,848,294,326股新中國華仁股份可能獲發行。假設由本公告日期起及直至截止日期，中

國華仁已發行股份數目將不會有變動，於完成該等經修訂要約前後的中國華仁的股權架

構如下：

完成該等經修訂要約前

緊隨完成該等經修訂要約後

（假設所有銳康股東及購股權

分別有效地選擇接納經修訂

股份要約及購股權要約）

中國華仁

股份數目 %

中國華仁

股份數目 %

陳嘉忠先生（董事） 101,250,000 3.88 101,250,000 2.27

公眾股東 2,511,297,326 96.12 4,359,591,652 97.73

合計 2,612,547,326 100.00 4,460,841,652 100.00

銳康的資料

銳康集團主要從事(i)於中國及香港製造、研發、銷售及分銷保健相關及醫藥產品；(ii)於

香港提供醫療實驗室檢測服務及健康檢查服務；及(iii)於香港買賣證券。

下文為銳康集團於截至二零一三年十二月三十一日止十五個月、截至二零一四年十二月

三十一日止年度及截至二零一五年十二月三十一日止年度的經審核綜合財務業績概要，

其根據適用於香港財務報告準則的相關會計原則及財務規定編製：

截至

二零一三年

十二月

三十一日

止十五個月

截至

二零一四年

十二月

三十一日

止年度

截至

二零一五年

十二月

三十一日

止年度

（港幣千元） （港幣千元） （港幣千元）

持續經營業務之營業額 106,625 140,385 34,127

除稅及非經常性項目前虧損 (74,630) (82,333) (60,040)

除稅及非經常性項目後虧損 (75,289) (82,946) (59,651)

已終止經營業務之溢利╱（虧損） 28,008 — (8,109)

期╱年內虧損 (47,281) (82,946) (67,760)

資產淨值（包括非控股權益） 128,191 197,913 342,738

附註： 截至二零一四年十二月三十一日止年度之相應數字其後經已重列，以與截至二零一五年十二月

三十一日止年度之已終止經營業務的呈列一致。

– 9 –

銳康的股權架構

除銳康股份合併於二零一六年二月二十三日生效外，銳康的股權架構自二月十七日公告

起概無變動。有關銳康於本公告日期及緊隨完成該等經修訂要約後的股權架構的更多詳

情，請參閱二月十七日公告「銳康的股權架構」一節。

非常重大收購事項及配發及發行新華仁股份

由於有關中國華仁根據該等經修訂要約收購銳康股份之其中一項適用百分比率（定義見

上市規則）超過100%，根據上市規則第14章，該等經修訂要約仍構成中國華仁之非常重

大收購事項，因而須遵守上市規則第14章項下申報、公告、通函及中國華仁股東批准之

規定。概無中國華仁股東須於中國華仁股東特別大會就有關非常重大收購事項之決議案

放棄投票。

有關非常重大收購事項之決議案將透過投票表決。

綜合文件

根據收購守則規則8.2，載有該等經修訂要約條款之綜合文件（連同接納及轉讓表格）須於

二月十七日公告日期後35日內或收購守則所允許及獲執行人員批准之較後日期向銳康股

東及購股權持有人寄發。誠如三月二十三日公告所載，已向執行人員申請及執行人員已

同意批准延遲寄發綜合文件之日期至不遲於二零一六年四月八日之日子。

中國華仁股東特別大會

中國華仁將召開股東特別大會（中國華仁股東特別大會）以考慮及酌情通過所需決議案，